
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  28.07.2014

DNI GILOWIC ZA NAMI!!! To był wspaniały
czas...

Chętnych do dobrej zabawy wśród mieszkańców gminy, powiatu oraz turystów nie zabrakło. Imprezę
otworzyły Międzynarodowe Zawody w Skokach Narciarskich organizowane przez PKS Olimpijczyk,
gdzie wystartowało 80 zawodników, a obecność pod skocznią samego Piotra Żyły zapowiadała
niesamowitą imprezę już od samego początku. W sobotnie popołudnie ze sceny popłynęła muzyka
zespołów OVERCOME, Black Bee oraz gitarowe brzmienie Stiff French, a nie zabrakło również
góralskiej nuty kapeli zespołów „Gronicek” i „Dolanie”, natomiast tanecznym krokiem na scenę
wkroczyły dziewczyny zaespołu tańca nowoczesnego z GOK Gilowice. Akrobacje gimnastyczne Cheer
Leaers Energy z Zabrza wprowadziły w zachwyt nawet najbardziej wysportowane grono widzów. I
oczywiście niepowtarzalny okazał się wieczorny występ gwiazdy wieczoru, w którym Danzel wraz ze
swoimi tancerkami w dyskotekowym i tanecznym stylu zahipnotyzowali znakomitą publiczność. Na
koniec sobotnie gorące rytmy zagwarantował znakomity Dj Kris d. 

Niedziela była dniem, w którym organizator zapewnił wiele atrakcji, zabaw, stoisk promocyjnych
i konkursów o tematyce ekologicznej. Dzięki dofinansowaniu imprezy ze środków UE organizator
włączył w działania promocyjne właśnie temat szeroko rozumianej ekologii. Zorganizowano stoiska
promujące wykorzystywanie w codziennym życiu odnawialnych źródeł energii. Sportowym
otwarciem były piłkarskie rozgrywki Żaczków o puchar Wójta Gminy Gilowice. Dodatkowo
przeprowadzono wiele konkursów, warsztatów i zabaw o tematyce proekologicznej. Nie zabrakło
atrakcji zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Zagrały zespoły, które rozbawiły gości na całego, a
wśród nich Shelky, Manekiny, Orkiestra Dęta OSP Gilowice, w solowym występie zaprezentowała się
Żaneta Rus oraz w tanecznej odsłonie ukazał się zespół Reedycja.

Program Dni Gilowic dostosowany był do osób w różnym wieku - każdy mógł znaleźć coś dla
siebie. Na scenie pojawili się artyści z terenu Gminy Gilowice oraz okolic. Jednak takich tłumów jaki
zgromadził koncert zespołu KOMBII jeszcze nie było. A dla fanów niepowtarzalna chwila, czyli 60- te
urodziny Grzegorza Skawińskiego. Nie mogło zabraknąć góralskiego STO LAT #℣佐⌡⌀欀琀爀攀 瀀爀稀礀最爀愁䈀愀 欀愀瀀攀氀愀
„Gronicka” i „Dolan”#℣䍐⌡⌀Ⰰ 欀眀椀愀琀眀Ⰰ 瀁䈀漀渁Ԁ挀攀最漀 琀漀爀琀甀 眀 欀猀稀琀愁䈀挀椀攀 最椀琀愀爀礀Ⰰ 最爀愀氀猀欀椀攀最漀 欀愀瀀攀氀甀猀稀愀 椀 氀椀猀琀眀
gratulacyjnych.

Finałowym momentem dwudniowej imprezy był wspaniały pokaz sztucznych ogni, który
rozjaśnił niebo nad stadionem oraz nocna zabawa taneczna.

Impreza ta była największym wydarzeniem kulturalnym dla całej Gminy, wspaniałą inicjatywą,
która wpisała się już w cykl corocznych imprez lokalnych. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili
się do zorganizowania tego wydarzenia.

  

Gabriela Kolonko
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